Председателю
Астраханской региональной
общественной организации
 «Совет главных врачей
Астраханской области»
А.Н. Шафигуллину
от
(ФИО, должность, наименование ЛПУ)

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас включить меня в состав Астраханской региональной общественной организации «Совет главных врачей Астраханской области» на основании пункта 4.2 Устава вышеуказанной организации. С Уставом АРОО «Совет главных врачей Астраханской области» ознакомлен.

	«      »                             20        г.
(Дата)

(Подпись)

(Расшифровка подписи)